
Julie Navrátilová

20. 12. 2001
Voskovcova 509/1
Olomouc
E-mail: jull.navratilova@seznam.cz
Telefon: 737 106 020

Fakultní nemocnice Olomouc
Personální oddělení
I. P. Pavlova 185/6
779 00 Olomouc

Věc: žádost o pracovní pozici všeobecné zdravotní sestry na centrálních 
operačních sálech v rámci absolventského programu 

Vážená paní magistro Konečná,

s velkým zájmem se ucházím o pracovní pozici všeobecné zdravotní sestry na 
centrálních operačních sálech a v absolventského programu ve Vaší nemocnici. 
Práce ve zdravotnictví je mým dlouhodobým snem, který jsem si začala 
naplňovat studiem oboru všeobecné ošetřovatelství na Univerzitě Palackého v 
Olomouci, které letos dokončím.

Během studia jsem absolvovala odbornou praxi na různých odděleních, včetně 
kardiologie, hemato-onkologie, chirurgie, psychiatrie a centrálních operačních 
sálů. Aktuálně také pracuji na dohodu o pracovní činnosti na centrálních 
operačních sálech Fakultní nemocnice Olomouc, kde jsem si osvojila nejen 
důležité praktické dovednosti, ale také pochopila specifika této náročné a 
zodpovědné práce.

Mezi mé klíčové dovednosti patří empatie, pracovitost, kolegialita a schopnost 
efektivní týmové spolupráce. Jsem ochotná se neustále vzdělávat a rozvíjet své 
odborné schopnosti v oblasti perioperační péče.

Ráda bych měla příležitost stát se součástí Vašeho týmu a přispět svými 
znalostmi a zkušenostmi k poskytování kvalitní péče ve Fakultní nemocnici 
Olomouc. 

Děkuji za Váš čas a zvážení mé žádosti a těším se na případnou spolupráci.

S úctou,

Navrátilová Julie




